nas competências 01/2004 a 06/2004 e 10/2004 a 12/2004, o que constitui infração às disposições contidas no inciso IV do art. 32 da Lei n.º 8.212, de 24/07/91, com a redação dada pela Lei n.º 9.528, de 10/12/97.
Aplicada a multa correspondente a R$ 36.140,83 (trinta e seis mil, cento e quarenta reais e oitenta e três centavos), fundamentada no art. 32, §§ 4.º e 7.º, da Lei n.º 8.212/91, na redação dada pela Lei n.º 9.528/97, e art. 284, inciso I, § 1.º, do RPS.
Juntado aos autos a tela do Sistema Informatizado da RFB:
* CNIS � Cadastro Nacional de Informações Sociais � Totais de Vínculos e Massa Salarial � GFIP � exercício 2004.

[...]

informações de interesse do Fisco, nas competências 01/2004 a 06/2004 e 10/2004 a 

12/2004, o que constitui infração às disposições contidas no inciso IV do art. 32 da Lei 

n.º 8.212, de 24/07/91, com a redação dada pela Lei n.º 9.528, de 10/12/97. 

Aplicada a multa correspondente a R$ 36.140,83 (trinta e seis mil, cento e 

quarenta reais e oitenta e três centavos), fundamentada no art. 32, §§ 4.º e 7.º, da Lei n.º 

8.212/91, na redação dada pela Lei n.º 9.528/97, e art. 284, inciso I, § 1.º, do RPS. 

Juntado aos autos a tela do Sistema Informatizado da RFB: 

* CNIS – Cadastro Nacional de Informações Sociais – Totais de Vínculos e